
             

             Universidad Nacional del Altiplano Puno 
                          FACULTAD DE INGENIERIA ESTADISTICA E INFORMATICA 

                                              http://datascience.org.pe   -    366141 

 

 

 
RESOLUCION DE DECANATO N° 048-2021-D-FINESI-UNA 

 
Puno, 26  de marzo de 2021 
 

VISTO: 

 
El Informe Nº 028-2021-CA-FINESI-UNA, de fecha 25 de marzo del presente año,  presentado por la Coordinación 

Académica de la Facultad,  donde remite la relación de egresados  del semestre 2020-II de la Escuela Profesional 
de Ingeniería Estadística e Informática de la FINESI, para fines de  implementar  el seguimiento al egresado de 
acuerdo al estándar de acreditación,  y en cumplimiento a la Directiva Académica 2020 (5.4) reconocer la relación 

oficial de egresados por semestre académico y programa de estudios. 

 

CONSIDERANDO: 

 

Que, es política de la Facultad de Ingeniería Estadística e Informática, normar las actividades académicas y 

administrativas de la Facultad. 
 

Que, el cumplimiento de los fines, objetivos y funciones del seguimiento y desarrollo de graduados e inserción 

laboral, estará a cargo de la Oficina de Seguimiento y Desarrollo del Graduado, la cual depende del Vicerrectorado 

Académico y en coordina sus actividades con las Unidades Académicas y Administrativas de la UNAP, que posean o 

requieran información sobre la realización de actividades relacionadas a las funciones asignadas. 

 

Con cargo a  dar  cuenta  a Consejo de  Facultad, en uso de las atribuciones conferidas al Señor Decano, por el Art. 

70.8 de la Ley Universitaria N° 30220 y el Estatuto vigente de la Universidad Nacional del Altiplano. 

 

SE RESUELVE: 

 

Art. Primero.-  Reconocer y Aprobar,   la relación  oficial de egresados  del segundo semestre del año 

académico 2020 de la Escuela Profesional de Ingeniería Estadística e Informática - Facultad de Ingeniería 

Estadística e Informática-UNA, con los siguientes datos académicos que se detalla a continuación: 

 

 
 

 

 

       Van…/// 

 

 

 

 

 

 



             

             Universidad Nacional del Altiplano Puno 
                          FACULTAD DE INGENIERIA ESTADISTICA E INFORMATICA 

                                              http://datascience.org.pe   -    366141 

 

RESOLUCION DE DECANATO N° 048-2021-D-FINESI-UNA 
 

FACULTAD INGENIERIA ESTADISTICA E INFORMATICA - ESCUELA PROFESIONAL INGENIERIA ESTADISTICA E INFORMATICA

TIPO DE 

DOCUMENTO 

DNI

CODIGO 

METRICULA

APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES SEXO email TELEFONO DIRECCION DPTO

PROVINCIA  

PROCEDENCI

A

PERIODO 

LECTIVO 

INGRESO

PERIODO 

LECTIVO 

PRIMERA 

MATRICULA

PERIODO 

LECTIVO 

EGRESO

NOTA 

PROMEDIO 

EGRESO

73651400 155532 ALANOCA LAURA SUSAN LIZ F salanocal@est.unap.edu.pe 958196764 Jr.Llavini 484 Puno Puno 2015-II 02/10/2015 2020-I 15.68

75879072 155460 CHAMBI QUECARA VALERIO PALACIOS M vchambiq@est.unap.edu.pe 930114944 Jr.Felipe Pardo Puno San Roman-Sina 2015-II 02/10/2015 2020-I 15.90

76880043 153323 MURILLO MEJIA MHIRIAN SARITA F mmurillom@est.unap.edu.pe No hay Jr.Valentin Saravia 310Puno Puno 2015-II 03/09/2015 2020-I 15.26

RELACION EGRESADOS 2020-II

 
 

Art. Segundo.-  Quedan encargados del cumplimiento de la presente Resolución, Dirección de Escuela Profesional y demás Órganos de Apoyo y Ejecución de la FINESI y 

demás dependencias de la UNA-Puno. 

 

Regístrese, Comuníquese y Archívese. 
 

 
DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE 

Dr. JOSE PANFILO TITO LIPA                           M.Sc ERNESTO NAYER TUMI FIGUEROA 
   SECRETARIO TECNICO                                                     DECANO 

Cc.: 
VRACAD. 
DE 
Archivo (2021) 


		52654669726d6120504446312e352e32
	2021-03-30T13:48:36-0500
	NAYER:NAYER-TUMI:192.168.0.15:001E33E1D570:ReFirmaPDF1.5.2
	TUMI FIGUEROA Ernesto Nayer FAU 20145496170 soft 4161986968231fbf78057a2073f1c62077b07690
	Soy el autor del documento


		2021-03-30T14:16:24-0500
	TITO LIPA Jose Panfilo FAU 20145496170 soft
	Soy el autor del documento




